4) Do zabiegów sterylizacji i kastracji właściciel zwierzęcia dopłaci lekarzowi weterynarii, z którym Gmina 

ma podpisaną umowę, odpowiednio do zabiegu sterylizacji suki 140,00 zł ( słownie: sto  czterdzieści 

złotych ), do zabiegu sterylizacji kotki 115,00 zł ( słownie: sto piętnaście złotych ), do zabiegu kastracji psa 

75,00 zł ( słownie : siedemdziesiąt pięć złotych ), do zabiegu kastracji kota 60,00 zł ( słownie: sześćdziesiąt 

złotych ) tj. 50 % kosztów zabiegów; pozostałe 50 % kosztów pokryje Gmina Dobryszyce. 

Rozdział 13.